
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 29.05.2018 
№ 386 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Севе-
роморск от 29.12.2009 № 578 «Об утверждении Положения о звании 
«Почетный гражданин города Североморска» (в редакции от 20.12.2017  
№ 325), постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 16.02.2013 
№ 1306 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества 
и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы» (с изменениями), 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 18.06.2018 № 1048 
«О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 
ЗАТО г.Североморск», в целях приведения правовых актов ЗАТО г.Севе-
роморск в соответствие с бюджетным законодательством, администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 

г.Североморск:  
- от 21.06.2016 № 753 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мер социальной 
поддержки Почетным гражданам ЗАТО г.Североморск»;                

- от 03.08.2016 № 991 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 17.03.2016 № 237 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной 
жизненной ситуации»; 

          от 28.06.2018 г.                                                                     № 1132 

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений  
администрации ЗАТО г.Североморск 



2 
 

- от 03.08.2016 № 992 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 25.08.2015 № 839 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление социальной помощи инвалидам и семьям, имеющим 
детей - инвалидов, на приобретение и ремонт (замену) сантехнического 
оборудования и материалов»; 

- от 03.08.2016 № 993 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 31.08.2015 № 857 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление социальной поддержки по оплате интраокулярной линзы 
при выполнении операций по замене хрусталика глаза»; 

- от 03.08.2016 № 994 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 12.10.2015 № 990 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление социальной поддержки отдельным категориям граждан 
по их обслуживанию в общем отделении банного комплекса ЗАТО г.Севе-
роморск»;  

- от 03.08.2016 № 995 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 18.12.2015 № 1312 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление социальной поддержки по оплате внепланового лечения, 
высокотехнологичных операций и дорогостоящих расходных медицинских 
материалов при их выполнении»; 

- от 03.08.2016 № 996 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 18.12.2015 № 1313 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление социальной поддержки ветеранам Великой Отечественной 
войны, инвалидам и многодетным семьям по установке (замене) индиви-
дуальных (квартирных) приборов учета используемых энергоресурсов». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

